
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C02D0E7B031A4904C9B217F08B89A1BF



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 316, 183, 154, 143, 142 E 161/2023 CD 001/2023

• PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 296, 319, 317, 136, 163, 320 E 149/2023 CD 001/2023

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2023 DL 002/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2023 DL 003/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 006/2023 DL 006/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 007/2023 DL 007/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 010/2023 DL 010/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 011/2023 DL 011/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 012/2023 DL 012/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 013/2023 DL 013/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 014/2023 DL 014/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2023 DL 015/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 019/2023 DL 019/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 439/2023 DL 058/2023.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 477/2023 DL 069/2023.

• ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DE GERENCIAMENTO DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N° 195/2022.

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 002 E 003/2023

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 006 E 010/2023

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 011 E 012/2023

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 013 E 014/2023

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 015 E 019/2023

• EXTRATOS DOS PRIMEIROS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS 439 E 477/2023

• PORTARIA Nº 006, DE 24 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE    LICENÇA     PRÊMIO A SERVIDORA NOEME DE FREITAS SANTOS.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C02D0E7B031A4904C9B217F08B89A1BF



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31BCB1B414219461538080F07CE4098A

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AEE5C8D243CA5B995A0E5BF555546F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1018DED829674F24EC3AF069A73F083

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE6707C113B4A3E542B3BE97F83DED3

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE6707C113B4A3E542B3BE97F83DED3

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE6707C113B4A3E542B3BE97F83DED3

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE6707C113B4A3E542B3BE97F83DED3

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B3F4E290490B2362E996B54D7F92BF

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B3F4E290490B2362E996B54D7F92BF

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A27C04B0249B0B3365770C0D1AAA2B0

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A27C04B0249B0B3365770C0D1AAA2B0

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

283E6D9211B304B876A66F68174D651E

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

283E6D9211B304B876A66F68174D651E

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4629F3F069F2DEFEDB25D4A2ED20CC9C

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4629F3F069F2DEFEDB25D4A2ED20CC9C

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BF57A91D1F99C4E6E1E2F3F0353484F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BF57A91D1F99C4E6E1E2F3F0353484F

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EF89744AD0EE426273DDA1504BA92E4

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EF89744AD0EE426273DDA1504BA92E4

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 006, DE 24 DE JANEIRO DE 2024. 
  
                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 

Servidora Noeme de Freitas Santos. 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seus artigos 
121 a 125;  
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 02 de janeiro de 2024 até 02 de abril de 2024, a Servidora Efetiva, 

Sra. Noeme de Freitas Santos, matrícula nº 543, lotada na Secretaria Municipal 

de Ordem Pública. 

                       
 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor retroativamente com data de 02 de janeiro 
de 2024, revogadas as disposições em contrário; 

 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 24 de janeiro de 2024. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C02D0E7B031A4904C9B217F08B89A1BF


		2024-01-24T16:25:58-0300




